ostendas: mādata edicas nec
poter̄ reticere q̄ loquor: ne si
lendo possis affirme perniciē q̄
p̄dicando poter̄ p̄ferre salutē
Tu. R. Qui custodiebat aīam
mēa ossiliū fecerūt in vñū dicētes
de⁹ dereliquit eū p̄seq̄mini ⁊ cōpres-
hēdite eū q̄a nō est q̄ liberet eum
de⁹ me⁹ne elōges a me. De⁹ me⁹
i adiutoriū meū itēde. R. Q̄es ini-
mici mei aduersū me cogitabane
mala mihi verbū iniquū māda-
uerūt aduersū me dicētes. De⁹.
Hic ammodo subtilest̄ **Gla-**
pa. ad **Kria**. ⁊ p **Gla p.** repe-
tendū ē **Rim** vñq̄ ad sanctam
noctē pasce. **In.ij.noct. Anna.**
Addit̄es hec mulier in corp⁹ meū
hoc vngentū ad sepeliēdū me fe-
cit. R. De ore leonis libera me
dñe. Et a cornib⁹ vnicorniū hūili
Quid **Lec.iiij.** tate meā.
Qest inq̄t dñator dñe cur
iunior mihi tam onerosū pō-
dus iponis. Cur ad corrigen-
dū pp̄lm etatē puulā dirigis?
Cur pp̄hetandi mihi tantam
opam credis? Ego em̄ nec ad
erequendū idone⁹: q̄ etate pre-
mor: sermōe ipedior: officio
terror. Tu. R. De⁹ me⁹ es tu
ne discedas a me. Qm̄ tribulatio
prima est ⁊ nō est q̄ adiunget. R.
De⁹ de⁹ me⁹ respice in me quare
me dereliquisti. Qm̄. **Lectio.v.**
Doli inq̄t dñs dicere q̄a mā-
ior ego sum. Hoc em̄ p̄ te fie

M. iiij

Pars

ri volui. hoc p te impleri prece
pi ut iunior senes & ineloquens
eloquentes obiurges. Te mihi
dignum meritum non etas constituit
te idoneum scitas non qualitas ser
mōis asseruit. Apud me non
iunior etas impedit aut senior
collaudat: factus & vita & mo
rū dignitas cōprobat. **R.** De
us me eripe me de manu pectoris
& de manu nostra legē agentis & ini
qui. Qm̄ tu es paciētia mea. **G.**
Eripe me de inimicis meis deus
meus ab insurgētib⁹ in me libera
In te quid **Lect. vi.** me. Qm̄.
amo in alio non iūnicio. Eloq
nes plurimos video h̄ p̄bos
inuenire non possum. Senes i
numerous cerno sed degeneres
oēs aspicio. Querl inq̄t quare
te ad gētes et pplos mitra ut
corrigan⁹ prauī. digressi redes
ant p̄ceptores obandiant. nec
poteris aliud velle q̄z volo q̄a
p̄pterea dilect⁹ es dū effici qd
opto. **Tu.** **R** Tota die p̄trista
tus igrediebar dñe qm̄ aīa mea
implera ē illusionib⁹. Et vini fas
ciebat q̄ querebat aīam meā. **G.**
Et qui inq̄rebāt mala mihi locu
ti sunt vanitates & dolos tota die
meditabant. Et vim. **Sine Gla.**
sed **Rm** repetit. **In. iii. noct.**
iiij. Dulces soueas habet & vo
lucres celi nidos fili⁹ aut hoīs no
habet ubi caput suū reclinet. **G.**
Ne perdas cū impijs de⁹ aīam

hyemalis

meā. Et est viris sanguinis vīs
Tu illo **S. Johanne** meā.
Elo tpe. Dirit iesus turbis
Quis ex vobis arguet me de
pectō. Si veritatē dico vobis
q̄ne non creditis mihi: Qui ex
deo ē verba dei audit p̄pterea
vos non auditis q̄a ex deo nou
estis. Et reli. **Dine. b. Grego**
Pensate frēs charis rū pape
sumi māsuetudinē dei. Relata
re peccata venerat et dicebat.
Quis ex vobis arguet me de
pectō: **N**ō dedignat ex ratōne
ōndere se pectorē non cē q̄ vītū
dīnītati poterat pectoris i
stificare. Sed terribile valde ē
qd s̄bdit. Qui ex deo ē vība dei
audit p̄pterea vos non audit
q̄a ex deo non est. Si ei ipse ver
ba dei audit q̄ ex deo ē & audi
re vība dei non p̄t quisqz ex illo
non est. Introget se vīnusqz si
vība dei in aīe cordis p̄cipit &
intelligit vī fit. **Tu.** **R** adiū
tor & susceptor meus es tu dñe & in
vībū tuū spēram Declinate a me
maligni & scrutabor mādata dei
mei. **G.** Eripe me de iūmīcī meis
& ab insurgētib⁹ in me libera me
Celestē patri. **Lc. viij.** Dedi
am desiderare vītas iubet: car
nis desideria p̄terere: mundi
gl̄am declinare: aliēa non appe
tere: p̄pria largiri. P̄set ḡ vī
quisqz vī apd se: si hec vor
dei in cordis ei⁹ aure p̄ualuit: